
ZARZĄDZENIE NR 103/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 późn. zm.), w związku z uchwałą nr 
XLIX/579/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 
2023 rok, Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 28.172,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

2. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 
dochodów 153.413.148,41 zł, a wydatków 172.872.177,56 zł, w tym na zadania zlecone gminie 
16.762.860,96 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF31633-BB8F-4209-8571-B566D06458F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 103/2023 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatów budżetu Gminy Wejherowo na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 986 857,07 0,00 13 986 857,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 941 737,92 0,00 12 941 737,92 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 156 733,42 28 172,13 184 905,55 
  4307 Zakup usług pozostałych 152 306,33 -25 132,13 127 174,20 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 14 000,00 -3 040,00 10 960,00 

         
Razem: 172 872 177,56 0,00 172 872 177,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF31633-BB8F-4209-8571-B566D06458F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się przeniesień miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 28.172,13 zł 

W związku z realizacja zadania „ Cyfrowa Gmina” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF31633-BB8F-4209-8571-B566D06458F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan wydatów budżetu Gminy Wejherowo na 2023 rok.
	Uzasadnienie


